

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Dispensa de Licitação
Para Contratação de Serviços
7/2022****Processo Administrativo: 7/2022****Registro Homologação:****A2214BF90A449C7C60497D6AA5DAE1EA1D78C09C**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações,

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 7/2022, o(s) participante(s):

14010 - TECNOSAFRA SISTEMA MECANIZADOS LTDA.						
Lote: 1 - LOTE 1 - TRATOR JOHN DEERE, MODELO 6115J, PATR. 6190, CHASSI 1BM6115JCHA000591						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		1	R\$162,09	R\$162,09
2	ELEMENTO DE FILTRO	UNIDADE		1	R\$247,05	R\$247,05
3	ELEMENTO FILTRO	UNIDADE		1	R\$394,58	R\$394,58
4	FILTRO DE AR	UNID		1	R\$171,68	R\$171,68
5	FILTRO DE AR	UNID		1	R\$376,54	R\$376,54
6	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		1	R\$542,93	R\$542,93
7	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		1	R\$248,74	R\$248,74
8	FILTRO DE AR	UNIDADE		1	R\$336,89	R\$336,89
9	OLEO PLUS-50 PARA MOTORES, 20LTS.	UNIDADE		1	R\$698,28	R\$698,28
10	OLEO HY GARD BD 20LT	UNIDADE		2	R\$775,56	R\$1.551,12
11	OLEO HY-GARD	UNID		4	R\$42,32	R\$169,28
12	ÓLEO 85W90 LT - CÓD. CQM10020X	UNIDADE		10	R\$38,99	R\$389,90
13	COOL GARD II 50/50 PREMIIX 20LT	UNIDADE		1	R\$744,28	R\$744,28
14	COOL GARD II 50/50 PREMIX 5LT	UNIDADE		2	R\$192,28	R\$384,56
15	KIT DE ANÁLISE FLUIDOS JOHN DEERE	UNIDADE		6	R\$53,9917	R\$323,9502
16	MATERIAL DE LIMPEZA	UNID		10	R\$1,701	R\$17,01
17	JUNTA	UNIDADE		1	R\$112,90	R\$112,90
18	KM RODADO	SERV.		1	R\$104,00	R\$104,00
19	REVISÃO DE 1500 HRA TR 6000/7000/6E/6J/7J COM REG. VÁLVULA	SERV.		1	R\$1.285,25	R\$1.285,25
Lote: 2 - LOTE 2 - TRATOR JOHN DEERE, MODELO 6115J, PATR. 6271, CHASSI 1BM6115JEJA000742						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
20	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		1	R\$162,09	R\$162,09
21	ELEMENTO DE FILTRO	UNIDADE		1	R\$247,05	R\$247,05
22	ELEMENTO FILTRO	UNID		1	R\$394,58	R\$394,58
23	FILTRO DE AR	UNIDADE		1	R\$171,68	R\$171,68
24	FILTRO DE AR	UNIDADE		1	R\$376,54	R\$376,54
25	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		1	R\$542,93	R\$542,93
26	FILTRO DE OLEO	UNIDADE		1	R\$248,74	R\$248,74
27	FILTRO DE AR	UNIDADE		1	R\$336,89	R\$336,89
28	OLEO PLUS-50 PARA MOTORES, 20LTS.	UNIDADE		1	R\$698,28	R\$698,28
29	OLEO HY GARD BD 20LT	UNIDADE		2	R\$775,56	R\$1.551,12
30	OLEO HY-GARD	UNID		4	R\$42,32	R\$169,28
31	ÓLEO 85W90 LT - CÓD. CQM10020X	UNIDADE		10	R\$38,99	R\$389,90
32	COOL GARD II 50/50 PREMIIX 20LT	UNIDADE		1	R\$744,28	R\$744,28
33	COOL GARD II 50/50 PREMIX 5LT	UNIDADE		2	R\$192,28	R\$384,56
34	KIT DE ANÁLISE FLUIDOS JOHN DEERE	UNIDADE		6	R\$55,19	R\$331,14
35	MATERIAL DE LIMPEZA	UNID		10	R\$1,701	R\$17,01
36	JUNTA	UNIDADE		1	R\$112,90	R\$112,90
37	KM RODADO	SERV.		1	R\$104,00	R\$104,00
38	REVISÃO DE 1500 HRA TR 6000/7000/6E/6J/7J COM REG. VÁLVULA	SERV.		1	R\$1.285,25	R\$1.285,25
Total do Fornecedor:					R\$16.529,2502	

Barra Bonita, 30 de junho de 2022.

FABRICIO FRIEDERICHS
Secretario Municipal de Agricultura
CPF: 012.430.819-88